第２号様式（第11条関係）
　ア　広告料を徴収する広告媒体

　　　　　　　　　　　　　　　　　大市民第　　　　号
令和　　年　月　日

　　　　　　　　　　　　様

大阪市市民局長

広告掲載者決定通知書

　　令和　年　月　日付け広告掲載申込書で申込みのあった広告媒体への広告掲載について、次のとおり、広告掲載者として決定したので通知します。
　　つきましては、次に記載しているところにより、広告料を納付するとともに、所定の事項を記載した「広告内容等報告書」に広告掲載をする広告の原稿を添付して提出してください。

記

　１　広告媒体

　２　広告掲載をする期間
[bookmark: _GoBack]　　　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

　３　広告料
　　　　金　　　　　　　　円（税込）
　　　　（１枠あたり　　　　　　　　円（税込）×　　枠）

　４　広告料の納入方法及び納入期限
　　　　本市が発行する納入通知書により指定する期日までにお支払いください。

　５　「広告内容等報告書」等の提出期限及び提出先
　　　⑴　提出する物
　　　　　　広告の原稿を添付した「広告内容等報告書」（別添）
　　　⑵　提出期限及び提出先

　６　その他
　　　　広告掲載申込書において承諾されたとおり、広告掲載に際しては、大阪市広告掲載要綱及び大阪市市民局所管資産広告掲載要綱を遵守してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　担当 〒530-8201
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大阪市北区中之島１丁目３番20号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大阪市市民局総務部総務担当
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号 06-6208-○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX番号 06-6202-7073
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ ○○○○ @city.osaka.lg.jp